
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
897201/2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20 12/20 01/21 02/21 03/21 04/21
1. Revitalização Casa da Colônia  358.963,24 % Período: 0,32% 20,13% 33,38% 16,67% 29,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços Prelimitares  25.895,31 % Período: 4,38% 55,07% 17,01% 8,50% 15,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Movimentação de Terra e Fundações (Sapatas, Pilar de Arranque e Baldrame) 47.581,59 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Supra Estrutura  - Pilares e Vigas Superiores  41.329,69 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3.1. Pilares  18.695,01 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3.2. Vigas Superiores  22.634,68 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Piso Polido  32.133,09 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Revitalização da Casa da Colônia

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE ROLANTE Revitalização da Casa da Colônia1069919-75

Item Descrição

1.5. Coberturas  57.350,98 % Período: 0,00% 0,00% 92,42% 7,58% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5.1. Cobertura em telha de fibrocimento  53.004,20 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5.2. Pergolado  4.346,78 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. Alvenaria  21.081,82 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. Revestimentos e Acabamentos  48.079,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 48,03% 51,97% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7.1. Revestimentos Externos  41.605,55 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 44,26% 55,74% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7.2. Revestimentos Internos  6.474,09 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 72,28% 27,72% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. Forro  12.000,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. Esquadrias  18.195,85 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. Estrutura Existente  8.107,09 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. Instalações Hidrossanitárias  3.947,38 % Período: 0,00% 58,49% 0,00% 0,00% 41,51% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11.1. Água Fria  1.164,12 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11.2. Esgoto  474,25 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11.3. Equipamentos / Louças / Acabamentos  2.309,01 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. Instalações Elétricas  14.607,82 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. Instalações Pluviais  7.922,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

Revitalização da Casa da Colônia

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE ROLANTE Revitalização da Casa da Colônia1069919-75

Item Descrição

1.14. Acessórios e Decoração  15.267,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. Pavimentação Externa  5.463,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 0,32% 20,13% 33,38% 16,67% 29,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 754,33 48.060,21 79.694,32 39.798,59 70.442,55 - - - - - - 
Período: Contrapartida: 379,81 24.198,85 40.126,96 20.039,02 35.468,60 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 1.134,14 72.259,06 119.821,28 59.837,61 105.911,15 - - - - - - 

%: 0,32% 20,45% 53,83% 70,50% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 754,33 48.814,54 128.508,86 168.307,45 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 

Acumulado: Contrapartida: 379,81 24.578,66 64.705,62 84.744,64 120.213,24 120.213,24 120.213,24 120.213,24 120.213,24 120.213,24 120.213,24 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 1.134,14 73.393,20 193.214,48 253.052,09 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 

Total:    R$ 358.963,24

Investimento: 1.134,14 73.393,20 193.214,48 253.052,09 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 358.963,24 

Local Responsável Técnico
Nome: Jainara Garcia Fischer
CREA/CAU: CREA RS 237284

Data ART/RRT: 10728084
sexta-feira, 26 de junho de 2020

ROLATE/RS
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1. Revitalização Casa da Colônia  358.963,24 % Período:

1.1. Serviços Prelimitares  25.895,31 % Período:

1.2. Movimentação de Terra e Fundações (Sapatas, Pilar de Arranque e Baldrame) 47.581,59 % Período:

1.3. Supra Estrutura  - Pilares e Vigas Superiores  41.329,69 % Período:

1.3.1. Pilares  18.695,01 % Período:

1.3.2. Vigas Superiores  22.634,68 % Período:

1.4. Piso Polido  32.133,09 % Período:

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE ROLANTE1069919-75

Item Descrição
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1.5. Coberturas  57.350,98 % Período:

1.5.1. Cobertura em telha de fibrocimento  53.004,20 % Período:

1.5.2. Pergolado  4.346,78 % Período:

1.6. Alvenaria  21.081,82 % Período:

1.7. Revestimentos e Acabamentos  48.079,64 % Período:

1.7.1. Revestimentos Externos  41.605,55 % Período:

1.7.2. Revestimentos Internos  6.474,09 % Período:

1.8. Forro  12.000,10 % Período:

1.9. Esquadrias  18.195,85 % Período:

1.10. Estrutura Existente  8.107,09 % Período:

1.11. Instalações Hidrossanitárias  3.947,38 % Período:

1.11.1. Água Fria  1.164,12 % Período:

1.11.2. Esgoto  474,25 % Período:

1.11.3. Equipamentos / Louças / Acabamentos  2.309,01 % Período:

1.12. Instalações Elétricas  14.607,82 % Período:

1.13. Instalações Pluviais  7.922,19 % Período:
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 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE ROLANTE1069919-75

Item Descrição

1.14. Acessórios e Decoração  15.267,04 % Período:

1.15. Pavimentação Externa  5.463,65 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Total:    R$ 358.963,24
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Grau de Sigilo
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100,00%
238.750,00 
120.213,24 

- 
358.963,24 Investimento:

Local

Data
sexta-feira, 26 de junho de 2020

ROLATE/RS

358.963,24 
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